ב"כ המבקשת סבור כי יש לגזור גזירה דומה גם בעניינין של 2 פרות שלא בוצעה בעניינים בדיקה גנטית שכן נתפסו כמיקשה אחת, זוהו בוודאות ע"י המבקש ובנו. לפיכך עותרת המבקשת להותרת הפרות בידי המבקש במגבלות מסויימות.

דיון והכרעה :

הוראות החוק הרלוונטיות :

סעיף 32 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט-1969 (להלן: "הפקודה") קובע סמכות המשטרה לתפוס חפצים :

" (א) רשאי שוטר לתפוס חפץ, אם יש לו יסוד סביר להניח כי באותו חפץ נעברה, או עומדים לעבור, עבירה, או שהוא עשוי לשמש ראיה בהליך משפטי בשל עבירה, או שניתן כשכר בעד ביצוע עבירה או כאמצעי לביצועה."

סעיף 34 לפקודה קובע כי -

זאת נוכח הצהרתו של משיב 2 כי אינו מגדל עוד בקר, לא נמצא עוד בקר ברשותו בשעת החיפוש ועברו הפלילי בתחום, לעומת המבקש המעיד על עצמו במסגרת החקירה כי הינו מגדל בקר וטיפול לכאורה בפרות הגנובות עובר לגניבתן.

ג. עיון בחומר החקירה מעלה כי למבקש סיכוי טוב יותר להוכיח בעתיד את זכותו הקניינית בפרות.

סעיף 34 לחוק המכר, התשכ"ח-1968 מעגן הלכת השוק :

"נמכר נכס-נד על ידי מי שעוסק במכירת נכסים מסוגו של הממכר והמכירה היתה במהלך הרגיל של עסקיו, עוברת הבעלות לקונה נקיה מכל שעבוד, עיקול וזכות אחרת בממכר אף אם המוכר לא היה בעל הממכר או לא היה זכאי להעבירו כאמור, ובלבד שהקונה קנה וקיבל אותו לחזקתו בתום-לב."

עוד יובהר כי התחייבות המבקש והתנאים שנקבעו בהחלטה מיום 26/12/16 תקפים אף בנוגע לעגל/ה/ים/ות אשר יולדו או יולדו לפרות מושא הבקשה וזאת עד מתן החלטה אחרת בגינן.

באם יחול שינוי במצב המשפטי או העובדתי המקיים למשיב 2 עילה לעיון חוזר בהחלטה זו, יהיה רשאי להגישה.

המזכירות תעביר ההחלטה לצדדים.

ההחלטה ניתנה לאחר יציאת השבת.

זכות ערר לבית המשפט המחוזי.

ניתנה היום, א' שבט תשע"ז, 28 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.